TJ/PA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 5159/2012 - Quinta-Feira, 29 de Novembro de 2012

17

CORREGEDORIA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

PORTARIA N º 129/2012-CJRMB

A Excelentíssima Desembargadora  Dahil Paraense de Souza  Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:  DESIGNAR  a servidora  Judith Pereira Gomes Vieira,  matrícula nº 2005-9  -  Analista Judiciário lotada neste
Órgão Correcional, para responder pela função de Chefe de Gabinete da Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém, a partir de
26.11.2012 até o retorno da titular.Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. Belém, 26 de novembro de 2012.

(mm)

AVISO N.º 038/2012 - CG/CJRMB

A Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém, AVISA a quem possa interessar, sobre o extravio de 50 (cinquenta) selos de cor
verde, tipo padrão, série n.º 0020B035951 a 0020B036000, das dependências do 1º Tabelionato de Notas e Registro de Imóveis da Comarca de
Acreúna, pertencentes a empresa fornecedora Thomas Greg, requerido pela Desembargadora Beatriz Figueiredo Franco - Corregedora-Geral
da Justiça do Estado de Goiás. Republicação do Aviso n.º 016/2012-SEC. (Protocolo n.º 2012.6.001545-5). Belém, 12 de novembro de 2012.